
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІІІ сесія VІІІ скликання)

14 жовтня 2022 року м. Кривий Ріг № 173

Про внесення змін до рішення районної  у місті ради від 14 грудня 2020 року
№ 8 «Про утворення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті
ради» зі змінами

Керуючись статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», у зв’язку з кадровими змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2020 року
№ 8 «Про утворення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті
ради» зі змінами такі зміни:

1.1 вивести з персонального складу виконавчого комітету Башук Любов
Вікторівну, директора Криворізького природничо-наукового ліцею Криво-
різької міської ради Дніпропетровської області, 1956 року народження,
відповідно до особистої заяви;

1.2 ввести до персонального складу виконавчого комітету Андріанова
Тараса Вадимовича, директора комунального позашкільного навчального
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 10» Криворізької міської ради,
1977 року народження, член виконавчого комітету;

1.3 змінити посаду члена виконавчого комітету Саксаганської районної у
місті ради Тимош Вікторії Вікторівни, 1978 року народження, з «директор
комунального позашкільного навчального закладу «Центр туризму,
краєзнавства та екскурсій учнівської молоді «Мандрівник» Криворізької
міської ради» на «в. о. директора Криворізької гімназії № 124» Криворізької
міської ради», відповідно до особистої заяви.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку,
депутатської  діяльності та етики.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


